*Dəftərlər içində bir kitab gördüm,
“Qisəsül-ənbiya” adlı, dostlar.
Həzrəti Yusifi bəyan eyləli,
Hekayəti şəkərdən dadlı, dostlar.*

Bu bənddə adıçəkilən əsər ümumtürk abidələri içərisində özünəməxsus yeri olan Nəsirəddin Rəbğuzinin “Qisəsül-ənbiya” (“Peyğəmbərlər haqqında qissə”) əsəridir. Müəllif onu hicri 710-cu ildə (miladi 1311-ci il) yazmışdır. “İncil” və “Quran”da adıçəkilən peyğəmbərlər haqqında geniş məzmunlu bədii nəsr əsəri olan “Qissəsül-ənbiya”-nı Nəsirəddin Rəbğuzi fars dilindən türk dilinə çevirmişdir. Bu qissənin əsas nüsxəsi ərəb dilində olubdur.